
 

 

PORTARIA Nº 066/2021 

 
 

JAMIL PECH, Prefeito Municipal de Paulo Frontin, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, especialmente aquelas constantes da Lei 
Orgânica do Município,  

 
RESOLVE: 

  
Nomear os membros para constituir a Comissão de RECEBIMENTO DE 

BENS do Município de Paulo Frontin e da Fundação Municipal de Saúde de 
Paulo Frontin, para o período de 2021 a 2024, conforme segue: 
 

a) Fabiana Vieira; 
b) Ana Gisele Ziomko; 
c) Jorge Henrique Bora; 
d) Ana Claúdia Chupernate; 
e) Gisele Petchevicz; 
f) José Marcos Pech; 
g) Walinson Kelvin Marca; 
h) Janete Vieira Nizer. 

  
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

demais disposições em contrário. 
  
 

Paulo Frontin/PR, 21 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

JAMIL PECH 
Prefeito Municipal. 

 


